Místo pinění: Vojenské zařízení 5512, Obora 1096, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pověřený zástupce kupujícího/kontaktní osoba pro převzetí materiálu: Ing. Mikuláš Csčille 

IV. Cena 

Celková kupní cena za zboží dle této smlouvy je: 71.492,10 Kč bez DPH, tj. 86.505,44 Kč včetně 
DPH (slovy osmdesátšesttisíc pětsetpět korun českých, čtyřicetčtyři haléřů). V takto stanovené ceně 
jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s piněním předmětu smlouvy. 

V. Závěrečná ustanovení: 

Podmínky pinění, platební a fakturační podmínky, vlastnictví a odpovědnost za škodu, smluvní